



Түркістан облысының білім
саласында сапаны қамтамасыз
ету департаментінің басшысы
Г. Алматыққа

**Мақтаарал ауданы «Наурызбай» бөбекжай-балабақшасы
жауапкершілігі шектеулі серіктестігіндегі мемлекеттік аттестаттау
барысында анықталған кемшіліктердің жойылғандығы туралы
ЕСЕП МӘЛІМЕТ**

«Наурызбай» бөбекжай-балабақшасы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 2024 жылдың маусым айында мемлекеттік аттестаттаудан өткізілді. Мемлекеттік аттестаттау барысында төмендегі кемшіліктер анықталды:

1. Балалардың жасын ескере отырып, жас топтарын қалыптастыру кезінде талаптары сақталмаған. Балабақшаның ҰББДҚ -ындағы балаларды жас ерекшелігіне қарай топтастыруды реттеу.

Кемшіліктер түзетілді: Балалардың жасын ескере отырып, жас топтарын қалыптастыру кезіндегі талаптар бойынша қателікпен жұмыс атқарылып кемшілік жойылды. Атап айтқанда балабақшаның ҰББДҚ қоры мәліметтері талапқа сәйкестендіріліп, 2023-2024 ож Тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы (3 қосымша) толықтырылып төменде құжат танысу үшін ұсынылды. Сонымен қатар тәрбиеленушілерді бір жас тобынан басқасына ауыстыру тәрбиеленушінің ағымдағы күнтізбелік жылдағы толық жасын ескере отырып, ағымдағы жылғы 27 маусым - 28 қазан аралығында жүзеге асыруда жіберілген қателіктер талапқа сәйкестендірілді. Құжаттары балабақша сайтының <https://nauryzbai-edu.kz/> кемшіліктер мен толықтырулар бөліміне орналастырылды.

2. «Наурызбай» бөбекжай-бақшасы» ЖШС-нің ұсынған ресми сайттағы педагогтер туралы мәліметтер бойынша балабақша педагогтерінің біліктілік санаттары бойынша ресми сайтта құжаттары жүктелмеген.

Кемшіліктер түзетілді: Балабақша тәрбиешісі Силаганова Т.Б мен Акаджанова Д. Педагог -модератор санаттарын алып, куәліктері ресми сайтқа жүктелді. Құжаттары балабақша сайтының <https://nauryzbai-edu.kz/> кемшіліктер мен толықтырулар бөліміне орналастырылды.

3. «Наурызбай» бөбекжай-бақшасы» ЖШС-нің ұсынған ресми сайттағы педагогтер туралы мәліметтер бойынша балабақша педагогтерінің қайта даярлау бойынша ресми сайтта құжаттары жүктелмеген.

Кемшіліктер түзетілді: Балабақша педагогтардың қайта даярлау бойынша анықталған кемшілікті жою бойынша балабақшамызда жоспар құрылып, Боева Ф, Елжанова Г қайта даярлау курс диплом мен сертификаттары жүктелмей қалуына байланысты анықталған кемшілікті жою бойынша жұмыс атқарылылды. Құжаттары балабақша сайтының <https://nauryzbai-edu.kz/> кемшіліктер мен толықтырулар бөліміне орналастырылды.

Балабақша менгерушісі **Б.Н.Елжанов**

